Gerardus de Berkel filius quondam Nijcholai de Berkel filii quondam Gerardi de Berkel (dg: hereditarium) quatuor modios et sex sextaria siliginis mensure de (dg: B) Buscoducis hereditarie paccionis quos dictus quondam Nijcholaus (dg: sol) de Berkel solvendos habuit hereditarie purificationis et in Busco tradendos de et ex hereditate que fuerat dicti (dg: Nij) quondam Nijcholai sita in parochia de Hildewarenbeke in loco dicto Esbeke (dg: quas hereditates dictus) quam hereditatem dictus quondam Nijcholaus de Berkel dederat ad hereditarium pactum Arnoldo de Fine filio quondam Jutte scilicet pro dictis quatuor modiis et sex sextariis siliginis dicte (dg: p) mensure hereditarie paccionis atque de et ex uno modii' siliginis dicte mensure hereditarie paccionis solvendo (dg: hereditarie et) hereditarie #et# recipiendo ex hereditate dicti

<sup>3</sup> Zie → BP 1181 p 593r 01 di 23-12-1399, overdracht van de schuldbekentenis.

Arnoldi de Fine sita apud Westric in dicta parochia de Hildewarenbeke ad receptionem quindecim lopinorum (dg: lop) siliginis annuatim in semine (dg: estimatu) estimata quod modium siliginis hereditarie paccionis dictus Arnoldus dicto quondam Nijcholao simul cum primodicta hereditate dicti quondam Nijcholai (dg: sita) #pro solucione dicte paccionis# ad pignus imposuerat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bladel #supportavit cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: suorum dicti quondam Nijcholai de B) sui patris et quorumcumque heredum dicti quondam Nijcholai deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 453r 08 di 25-06-1392.

Gerardus van Berkel zvw Nijcholaus van Berkel verkocht aan Johannes van Bladel bakker een b-erfcijns van 40 schelling, 1 groot Tournoois etc voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit erfelijke goederen van Margareta gnd van de Einde en haar kinderen Margareta, Hilla en Henricus, welke cijns wijlen voornoemde Nijcholaus van Berkel gekocht had van voornoemde Margareta van de Einde, Margareta, Hilla en Henricus, en welke cijns nu aan hem behoort.

(dg: Dictus) Gerardus de Berkel filius quondam Nijcholai de Berkel hereditarium censum XL solidorum grosso Turonensi etc pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in festo (dg: P) Martini hyemalis de et ex bonis hereditariis Margarete dicte de Fine Margarete et Hille eius [filiarum] et Henrici primodicte Margarete filii omnibus et singulis in locis consistentibus sitis<sup>1</sup> quem censum dictus quondam Nijcholaus de Berkel erga dictos Margaretam de Fine Margaretam et Hillam eius filias et Henricum filium eiusdem Margarete primodicte emendo acquisiverat prout in litteris (dg: hereditarie ve) et quem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori (dg: pro) supportavit cum litteris et jure promittens ut immediate. Testes datum supra.

BP 1179 p 453r 09 di 25-06-1392.

Gerardus van Berkel verkocht aan ..... , tbv zijn broer hr Henricus van Berkel, (1) de windmolen waarin olie wordt geperst, in Vught Sint-Lambertus, met ondergrond en toebehoren, (2) de helft in de windmolen, waarin koren wordt gemalen, in Vught Sint-Lambertus, met ondergrond en toebehoren, (3) de windmolen, ter plaatse gnd Gelendonk, met ondergrond en toebehoren.

Gerardus de Berkel molendinum venti cum quo oleum exprimitur dicti Gerardi sito<sup>1</sup> in parochia de Vucht sancti Lamberti cum suis #fundo# attinentiis et jure atque me[dietatem] ad se spectantem in molendino venti cum quo blada molinantur sito in (dg: p) dicta parochia de Vucht sancti Lamberti cum suis #fundo# attinentiis et jure atque molendinum venti #ad se spectans# (dg: cum suo fundo sit) sito<sup>1</sup> in loco dicto Gelendonc cum suis fundo jure et attinentiis universis ut dicebat hereditarie vendidit ..... ad opus domini Henrici de Berkel sui fratris promittens warandiam et obligationem (dg: deponere exceptis oneribus annuatim exinde de jure solvendis). Testes datum supra.

BP 1179 p 453r 10 di 25-06-1392.

Petrus van Vucht zvw Petrus van Sint-Adomarus verkocht aan Godescalcus Arts soen (1) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughter Akker<sup>?</sup>, tussen kvw Theodericus gnd Tijmmerman enerzijds en met een waterlaat anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus van Ghiessen en het water gnd die Dommel, met het recht in voornoemde waterlaat, over welk stuk land een gemene weg gaat, (2) een stuk land, gnd den Kiggen Akker, aldaar, tussen Eefsa Reijnkens enerzijds en Johannes ..... en Lana

Reijners anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Dommel, welke 2 stukken land aan voornoemde Petrus, gekomen waren na overlijden van zijn moeder Elizabeth, toen hij weduwnaar was.

Petrus de Vucht filius quondam Petri de Sancto Adomaro peciam terre sita' in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vuchter Acker' inter hereditatem liberorum quondam Theoderici dicti Tijmmerman ex uno et 'cum aquaductu dicto waterlaet ex alio (dg: simul cum vico tendente cum uno fine) #tendentem cum uno fine ad hereditatem Willelmi de Ghiessen et# ad aquam dictam die Dommel simul cum toto jure ad dictam peciam terre spectante in dicto aquaductu (dg: atque p) et (dg: q) per quam peciam terre transit communis platea atque peciam terre dictam den Kiggen Acker sitam ibidem inter hereditatem Eefse Reijnkens ex uno et inter hereditatem Johannis ..... et Lane Reijners ex alio tendentem cum uno fine ad dictam aquam die Dommel vocatam ut dicebat et quas duas pecias terre dictus Petrus sibi de [morte] quondam Elizabeth sue matris in sede viduitatis successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit Godescalco Arts soen promittens (dg: cum) super [habita et] haben[da] ..... et obligationem deponere. Testes datum supra.